
Over 82,5 millioner gange har Telenors sikkerhedsfilter blokeret svindelsider for at beskytte danskerne mod bl.a. phishingforsøg
og virus.
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Telenor standsede over 82,5 millioner
svindelforsøg mod danskerne sidste år

82.672.824. Så mange gange blokerede Telenor kundernes klik på et link til
en svindelhjemmeside i 2024. Alle privatkunder i Telenor har automatisk et
sikkerhedsfilter i abonnementet, SikkerSurf, som blokerer for skadelige
hjemmesider, og det blev i høj grad aktiveret i 2024, viser årets opgørelse.

Det skadelige indhold, som Telenors SikkerSurf-produkt blokerer for, er
eksempelvis phishing-angreb, skadelig software såsom virus og falske



hjemmesider. Det kan f.eks. være hjemmesider, der udgiver sig for at være
myndigheder, pakkeleverandører, banker osv.

”Vi gør vores bedste for at give kunderne en tryggere digital oplevelse, og det
har vi gjort over 82 millioner gange sidste år. Tallet fortæller mig dog også,
at der desværre er godt gang i svindelforretningerne, og at de kriminelle hele
tiden prøver på nye måder,” siger Christian Hoffmann, der er direktør for
privatmarkedet i Telenor.

Det er næsten to år siden, Telenor præsenterede SikkerSurf som en del af
privatkundernes abonnementer, uden det koster ekstra. For erhvervskunder i
Telenor lancerede virksomheden sidste år et samarbejde med Tryg Forsikring
om en cyberforsikring, der sikrer kunderne mod hackerangreb, ransomware
og ID-tyveri.

*Tallet for SikkerSurf i november og december 2024 er ikke fuldt ud
opdaterede, hvorfor det endelige tal for 2024 stige til mere end 82.672.824.
Tallet vil ikke falde.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og
internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i
det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i
udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen,
som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186
millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 1000
medarbejdere, har 38 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag
vores yderste for at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre
deres forbindelse på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en
del af Telenor-familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.
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